220/04.02.2020 г., Акт № 112, том І, дело 91, имотна партида 6 997, представляващ 
Поземлен имот с идентификатор Поземлен имот с идентификатор 14218.501.712 
(едно четири две едно осем точка пет нула едно точка седем едно две) по кадастрална 
карта и кадастрални регистри, с площ 322 (триста двадесет и два) кв. м, застроен, при 
граници: 14218.501.738, 14218.501.719, 14218.501.713, 14218.501.664, 14218.501.711, 
14218.501.682, съответстващ Урегулиран поземлен имот I-1071 (едно римско тире 
едно нула седем едно) от кв.68 по плана на гр. Габрово – I етап, ул.Пробуда №5, на 
собственика на построената в него сграда - Георги Георгиев, при цена от 6 600 (шест 
хиляди и шестстотин) лева, без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на